
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

 

ПОСТАНОВА 

місто Миколаїв 

 

"01" грудня 2020 року                           13 г. 30 хв.                                     № 84 

 

Про скликання першої сесії 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання 

 

Відповідно до статей 36, 37, 206, 282, 283 Виборчого кодексу України, 

частини третьої статті 46 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", згідно з постановами Миколаївської обласної територіальної виборчої 

комісії № 80 від 18.11.2020 р., № 82 від 25.11.2020 р., №83 від 01.12.2020 р 

Миколаївська обласна територіальна виборча комісія постановляє: 

 

 

1. Скликати першу сесію Миколаївської обласної ради восьмого скликання 

09 грудня 2020 року о 10 год. 00 хв. у сесійній залі адміністративної будівлі 

Миколаївської обласної ради, яка знаходиться за адресою: місто Миколаїв, 

вулиця Адміральська, 22. 

 

2. Винести на розгляд першої сесії Миколаївської обласної ради восьмого 

скликання питання: 

- Про результати виборів депутатів Миколаївської обласної ради восьмого 

скликання та визнання їх повноважень; 

 

3. Повідомити новообраних депутатів обласної ради про час та місце 

проведення першої сесії Миколаївської обласної ради восьмого скликання. 

 

4. Цю постанову направити до Миколаївської обласної ради для 

оприлюднення на офіційному вебсайті Миколаївської обласної ради та 

оприлюднити її на стенді офіційних матеріалів Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії. 

Цю постанову надіслати до ЦВК України через відповідний відділ ведення 

державного реєстру виборців. 

 

 

Голова обласної 

територіальної виборчої комісії                                         Ф. Барбалат 

 

 

Секретар обласної 

територіальної виборчої комісії                                        К. Димов 


